
Svatováclavské náměstí 97/18, 500 08 Hradec Králové 8 – IČ 48147770 
tel. +420 603469400 – e-mail: nhkantonin@gmail.com – www.antonin.cz 

Římskokatolická farnost 

Nový Hradec Králové 
 

Č.j.  19/2019 

2. zasedání ekonomické rady farnosti (dále jen ERF) 

Datum:  14. 3. 2019 

Místo:   Nový Hradec Králové 

Přítomní:  ThLic. Prokop Brož, Th.D. (předseda – farář), Mgr. Ota Kubinec (člen 

pastorační rady farnosti), Ing. Pavel Kamenický, Ing. Jiří Schmidt, Mgr. Pavla Žídková (dále 

bude uváděno jen příjmení členů ERF) 

Nepřítomní:  --- 

 

Usnesení 2. zasedání ERF 

 
1. ERF prošla přehled hospodaření za rok 2018 a schválila uzávěrku účetnictví za rok 2018.    

 
2. Rozpočet farnosti na r. 2019 bude přibližně stejný jako loňský. Cílem je finančně pokrýt 

aktivity plánované Pastorační radou farnosti. Navíc jsou do plánovaného rozpočtu 
zahrnuty nákladnější záležitosti, jako:  
o Rekonstrukce brány (vrat) u farní budovy, vjezd z Prašingerovy ulice.  
o Oprava zvonice Na Zámečku, první etapa za 1,34 mil Kč, přičemž  spoluúčast 

farnosti na dotačních titulech je 300 tis. Kč. 
o Další nutná oprava se týká vstupních vrat do kostela sv. Antonína. První fáze 

předvídá kvalifikovaný odhad nákladů, které v druhé fázi budeme sbírat.  
 

3. ERF se zabývala nově získanými pozemky, které loni vydal farnosti Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. ERF jedná s MMHK a dalšími subjekty s cílem nalézt pro 
farnost to nejvýhodnější řešení.  

 
4. Farnost má z minulých let uzavřené pachtovní smlouvy. ERF udělá revizi 

propachtovaných pozemků a aktualizuje ceny pachtů.  
 

5. Termín příštího zasedání ERF byl stanoven na 15. 5. 2019 po skončení mše sv. na NHK, 
cca v 19:10 h na faře.  

 

 

V Hradci Králové dne 20. 3. 2019  

Zapsala: Pavla Žídková  

Schválil: Prokop Brož, předseda 

 

mailto:nhkantonin@gmail.com
http://www.antonin.cz/

